УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

от жжш ПРИКАЗ
город Белореченск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса для учителей
технологии «Лучшие педагогические практики в преподавании предметной

области «Технология»: видеоресурсы»

В соответствии с приказом управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 25 июня 2021 года № 728
30 сентября 2021 прошел муниципальный этап краевого конкурса для учителей
технологии «Лучшие педагогические практики в преподавании предметной
области «Технология»: видеоресурсы».

По решению жюри муниципального этапа конкурса победителем стала
Пантелейчук Полина Николаевна, учитель технологии МАОУ гимназия.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри о распределении призовых мест.
2. Работу победителя подготовить на краевой конкурс.
3. Руководителю МАОУ гимназия (Будеер А.Л.) объявить благодарность

педагогу, изыскать возможность поощрения.
4. Контрольна исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район Г.В. Домский

Полина
Выделение